[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «29» августа 2024 года

  № 421- п

р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 533-п от 31.10.2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 533-п от 31.10.2022 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 6  Приложения № 1 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Крутинского муниципального района Омской области» изменить и изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят: заместитель Главы Крутинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района (председатель комиссии), главный специалист по правовым вопросам Администрации (секретарь комиссии), ведущий специалист по правовым вопросам Администрации и муниципальные служащие Администрации, определяемые Главой Крутинского муниципального района.»
1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Крутинского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Крутинского муниципального района  № 378-п от 19.08.2024 года «О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 533-п от 31.10.2022 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Крутинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района (Хачатрян А.М.).
Глава Крутинского

муниципального района
В.Н. Киселёв

Приложение
к постановлению Администрации

Крутинского муниципального района

от 29.08.2024 N 421-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Крутинского муниципального района

	Хачатрян

Андраник Меружанович
	-  заместитель Главы Крутинского

муниципального района Омской области, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района, председатель комиссии;

	Юрьев
Дмитрий Николаевич

	- заместитель Главы Крутинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Лаптева
Алёна Сергеевна

	- главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бутенко

Игорь Михайлович
	- советник Администрации Крутинского муниципального района;

	Чернова
Татьяна Александровна

	- ведущий специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района;

	Афанасьев

Василий Петрович
	- председатель Крутинского отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию);

	Марков

Владимир Степанович
	- председатель координационного совета Федерации Омских профсоюзов по Крутинскому району (по согласованию).